

**บัญชีประมาณการ**

**โครงการ** ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล่า หมู่ที่ 13 (เส้นบ้านพ่อสุข)  
**ปริมาณงาน** กม.0+000 ถึง กม. 0+042 ผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 ยาว 42 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังตามสภาพ  
**สถานที่ดำเนินงาน** หมู่ที่ 13 บ้านเหล่า ต. โลกพระ อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม  
**ประมาณการ** เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561  
**หน่วยงาน** องค์การบริหารส่วนตำบลโลกพระ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางป่าขูดคอก						
	1.1ขนาดเบา	84.00	ม <sup>2</sup>	1.78	149.52	149.52	
	1.2ขนาดกลาง	-	ม <sup>2</sup>	11.37	-	-	
	1.3ขนาดหนัก	-	ม <sup>2</sup>	5.66	-	-	
2	งานขุดหรือคันทางเค็มแล้วบดอัดทับ	-	ม <sup>3</sup>	11.37	-	-	
3	งานดินถมคันทาง	-	ม <sup>3</sup>	322.42	-	-	
4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	-	ม <sup>3</sup>	31.68	-	-	
5	งานดินถมจากวัสดุคันตัด	-	ม <sup>3</sup>	48.19	-	-	
6	งานทรายพื้นทางใต้คอนกรีต	6.30	ม <sup>3</sup>	663.54	4,180.30	4,180.30	
7	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	8.40	ม <sup>3</sup>	189.76	1,593.98	1,593.98	
8	งานผิวทาง	126.00	ม <sup>2</sup>	335.26	42,242.57	42,242.57	
9	- CONTRACTION JOINT	21.00	ม.	105.65	2,218.65	2,218.65	
10	- EXPANSION JOINT	-	ม.	230.39	-	-	
11	- LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	-	-	-	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>50,385.02</b>	